
Dne 15. února oslavili 48. výročí
svatby
Jan aVěra Kusalovi zVyškova.
Hodně zdraví, štěstí
a spokojenosti jim přejí
syn Milan s rodinou, dcera
Lenka s rodinou a dcera Věrka
s rodinou.

Dne 21. února oslavila krásné 85. narozeniny
paní Jarmila Černá.
Všechno nejlepší, hlavně hodně zdraví,
štěstí do dalších let přeje
manžel, dcera s rodinou, syn a Romana.

Dne 8. března oslaví krásné 80. narozeniny
pan Josef Hádra z Pustiměře.
Do dalších let hodně štěstí, spokojenosti
a zdraví přeje
manželka,  dcery Alenka a Marta a vnoučátka.

Blahopřání

Žádný čas není tak dlouhý, abychom na Tebe
zapomněli.
Dne 15.února to byly 4 roky, co nás navždy
opustil
pan Ing. Josef Golda.
Dne 19. března by oslavil své 79. narozeniny.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka Zdenka a synové Martin a Tomáš
s rodinami.

Scházíš nám, ale v srdcích a vzpomínkách
zůstáváš.
Dne 15. února tomu bylo 10 let, co nás opustil
tatínek a dědeček,
pan Antonín Černý.
S láskou vzpomínají
dcery Andrea a Lída s rodinami a vnuk
Lukášek.

Dne 16. února by oslavil 35 let
pan Petr Formánek z Dědic.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Stále vzpomíná 
celá rodina. 

Dne 16. února uplynul rok od chvíle, kdy nás
opustila
paní Zdena Hilnerová, rozená Soppe.
Stále vzpomíná
zarmoucená rodina.

Vše zmizí, jen stopy Tvé lásky a vzpomínky na
předobré srdce nám zůstanou. 
Dne 16. února to bylo 10 roků, co nás navždy
opustila naše milovaná,
paní Romana Svobodníková. 
S láskou a úctou stále vzpomínají 
dcera Nikol, dcera Petra s manželem, rodiče
a sestra s rodinou. 
Děkujeme za tichou vzpomínku. 

Přáníčko do nebe posíláme pro Tebe, co už svůj
věčný sen sníš a mezi anděly své narozeniny
oslavíš.
Dne 16. února by se dožila 82 let naše maminka,
babička a prababička,
paní Marie Kazatelová, rozená Gottwaldová
z Ivanovic na Hané.
S láskou a úctou stále vzpomínají
synové Jiří a Per a dcera Šárka s rodinami.

Ruku už Ti nepodám, jen kytičku na hrob dám.
Dne 16. února uplynul 1 rok, co nás navždy
opustila
paní Zdenka Hilnerová.
Vzpomíná 
Marcela a kamarádky z Málkovic.

Dne 17. února uplynulo 1. smutné výročí, kdy
nás navždy opustil 
pan Karel Hanák zVícemilic.
S láskou vzpomínají 
rodiče, babička a sestra Petra s rodinou.
Za tichou vzpomínku děkujeme.

Čas běží, vzpomínky zůstávají...
Dne 18. února uplynulo  již 9 let od chvíle, kdy
nás opustil náš milovaný manžel, tatínek,
kamarád a učitel,
pan Miroslav Hasala z Bučovic.
Za tichou vzpomínku děkují 
manželka Hana a dcera Lenka.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 18. února uplynulo 15 let, co nás navždy
opustil náš manžel, tatínek, dědeček,
pradědeček, švagr, strýc,
pan Stanislav Butula.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Manželka Marie, dcera Broňa a syn Pavel
s rodinami.

Vzpomínky

Dne 20. února to byly 3 roky, co nás opustila 
paní Libuše Račanská z Ivanovic na Hané. 
S láskou vzpomínají 
dcery s rodinami, bratr a sestra. 

Kdo v srdcích žije, neumírá…
Dne 22. února by se dožila 80 let
paní Jaroslava Novotná z Ivanovic na Hané.
Stále vzpomínají
děti s rodinami.

Hvězdičky Ti  nesvítí, sluníčko nehřeje, už se
k nám nevrátíš, už není naděje. Prázdný je
domov, smutno je v něm, cestička k hřbitovu
zůstala jen.
Dne 22. února by oslavila 80 let moje maminka,
naše babička a prababička,
paní Jaroslava Novotná.
S láskou v srdci vzpomíná
dcera Jana s rodinou.

Nikdy jsme na Tebe nezapomněli. Chybí nám
Tvůj humor, smích, to, jak jsi nás miloval, teď
bys měl radost z pravnoučat.
Dne 22. února tomu bylo 10 let, kdy nás opustil
pan Zdeněk Trnavský.
Stále vzpomínají
manželka a děti s rodinami.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte.

Dne 22. února uplynulo 7 roků od chvíle, kdy
zemřela naše milovaná, 
paní Marie Šmelová. 
S láskou vzpomínají 
manžel Milan a dcera Ivana s manželem. 
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi. 

Když naplní se čas, člověk odchází. Chtěl žít,
ale smrt byla silnější. Žije však v nás a v našich
vzpomínkách.
Dne 23. února připomeneme 1. smutné výročí
úmrtí našeho milovaného tatínka, dědečka,
pradědečka, bratra, švagra a strýce,
pana Jiřího Doležela.
S úctou a láskou stále vzpomínají
synové Jiří, Břetislav, Richard, sestra Věra
a švagrová Marie s rodinami.

Dne 23. února vzpomínáme výročí nedožitých
77. narozenin 
paní Jiřiny Nohejlové zVyškova. 
Kdo jste ji znali, věnujte jí tichou vzpomínku. 
Děkuje 
syn s rodinou.

Nejkrásnější léta v mém životě jsem, LÁSKO,
prožil s Tebou, byla však krátká. Pro Tebe
přestaly hvězdy svítit, sluníčko hřát, ale ten,
kdo Tě nejvíce miloval, nepřestal na Tebe
vzpomínat.
Dne 24. února by se dožila 77 let manželka,
maminka a babička,
paní Libuška Šormová.
Za vzpomínku děkují
manžel a tři kluci s rodinami.

Dne 24. února to bude 25 roků, co nás opustil 
pan Jindřich Otruba z Klobouček.
Za tichou vzpomínku děkuje 
manželka a děti s rodinami.

Život, tatínku, s Tebou byl krásný, měl jsi nás
všechny rád, s láskou a vděčností budeme
vzpomínat.
Dne 25. února vzpomeneme 13. smutné výročí,
kdy nás navždy opustil náš milovaný tatínek,
dědeček a pradědeček,
pan Oldřich Lukeštík z Ivanovic na Hané.
S láskou stále vzpomínají
dcery a synové s rodinami.

Dne 25. února uplyne již 20 dlouhých let, kdy
nás navždy opustil náš manžel, tatínek, dědeček
a věčný srandista,
Josef Verner.
Vzpomeňte na něj, prosím, s námi.
Děkují
manželka a dcery s rodinami.

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene.
Dne 26. února by se dožil 84 roků
pan František Gűtter
a 4. března vzpomeneme 1. smutné výročí jeho
úmrtí.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka Marie a synové František a Pavel.

Dne 26. února uplyne 15 let ode dne, kdy nás
opustil náš otec a dědeček, 
pan Jaromír Navrátil.
Za tichou vzpomínku děkuje
rodina.

Vzpomínky
Stýská se nám po Tvém hlase, chybí nám Tvůj
smích. Chtěli bychom Tě slyšet zase a nemít slzy
ve dlaních.
Dne 27. února tomu bude 1 rok, kdy nás
opustila naše maminka, babička a prababička,
paní Miroslava Formánková.
Dne 3. března by oslavila 74. narozeniny.
S láskou vzpomínají
dcery Lenka a Radka s rodinami.

Časem se všechno změní, i pláč ustane, v srdci
však bolest a vzpomínky na Vás zůstane.
Dne 27. února tomu bude 23 roků, co nás
navždy opustila naše milá maminka, babička,
prababička a praprababička,
paní Marie Chaloupková z Ivanovic na Hané.
S láskou vzpomíná
dcera Laďka s rodinou.

Život jde dál, jak tiché řeky
proud, jen bolest v srdci zůstává
a nedá zapomenout.
Dne 27. února uplynou 3 roky,
kdy nás opustil
pan Jaroslav Novák z Ivanovic
na Hané.
Dne 29. března by oslavil
75. narozeniny.

Dne 5. března uplyne 31 let, kdy nás opustil
pan Václav Novák z Ivanovic na Hané
a letos, 31. července, by oslavil 50. narozeniny.
Na oba s láskou a úctou vzpomínají 
manželka, mamka, synové a bratři Martin a Kája s rodinami. 
Kdo jste je znali, vzpomeňte s námi. 

Dne 27. února 2013 nás navždy opustila
paní Miluše Palasová.
V našich srdcích a vzpomínkách ale žije dále.
Kdo  jste ji znali a měli rádi, prosím, vzpomeňte
s námi.
Za vzpomínku vám děkuje
manžel s celou rodinou.

Hřbitov je smutná zahrada, kde tiše pějí ptáci,
své drahé zde člověk ukládá, vzpomínat se sem
vrací. Kytičku přineseme, svíčku Ti
rozžehneme, na Tebe, drahý tatínku, nikdy
nezapomeneme.
Dne 28. února s bolestí v srdci vzpomeneme
2. výročí úmrtí 
pana Milana Vlčka zVyškova.
S láskou a úctou vzpomínají 
manželka, dcery Iveta a Zita s rodinami. 
Děkujeme všem, co vzpomenou s námi. 

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene.
Dne 28. února to bude 25 let, kdy nás náhle
opustil
pan Václav Navrátil.
Za vzpomínku děkuje
manželka, syn a dcera s rodinami.

Když umře maminka, sluníčko zhasne, v srdci
se usadí smutek a žal. Zbyly jen vzpomínky na
všechno krásné, vzpomeňte s námi, kdo měl jste
ji rád.
Dne 28. února vzpomeneme 1. smutné výročí
úmrtí naší milované maminky, babičky
a prababičky,
paní Vlasty Gambové z Nových Hvězdlic.
S láskou vzpomínají
syn Václav s rodinou a dcera Ivana s rodinou.

Dne 1. března by se dožil 100 roků
pan Miroslav  Buryšek z Hamilton.
S láskou vzpomínají
dcery Dana a Mirka s rodinami.

Tatínku milý, kytičku na hrob Ti dáme
a s láskou na Tebe vzpomínáme.
Dne 1. března by se dožil 85 let
pan Vladimír Vydra.
S láskou a úctou vzpomínají
dcery Věra aVlaďka s rodinami a přítelkyně
Marie s rodinou.

Dne 3. března to budou 2
roky, co nás opustil 
pan PhDr. Antonín Holubář
z Ježkovic.
Za tichou vzpomínku děkuje 
stále zarmoucená rodina.

Dne 7. března uplynou 4 roky ode dne, kdy nás
opustil 
pan Ludvík Světinský z Rousínova. 
S láskou stále vzpomínají
manželka, syn a dcery s rodinami. 

Dne 8. března vzpomeneme 2. výročí, co nás
opustila
paní Šárka Púčalová.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Manžel, synové, maminka, bratr, děda.

Vzpomínky
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